



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Już w najbliższą niedzielę, 16 lutego - wyjątkowy walentynkowy wieczór w MDK - sentymentalnie i słodko

Publikowane od
04.02.2014 00:00:00

Publikowane do
04.03.2014 00:00:00



W zeszłym roku świętowaliśmy Walentynki koncertem poezją Krzysztofa Cezarego Buszmana oraz poetyckimi piosenkami Jarosława Jara Chojnackiego. W tym roku będzie teatralnie.

16 lutego (niedziela) o godzinie 17.00 zapraszamy mieszkańców Mławy na spektakl teatralny pt. „Tacy sami - czyli rzecz o....”.

To autorska sztuka Pana Michała Jarosa, który na co dzień pracuje jako instruktor w Miejskim Domu Kultury w Mławie i prowadzi również sekcję teatralną Uniwersytetu III Wieku w Mławie. To właśnie słuchacze UTW zagrają w spektaklu, w reżyserii autora sztuki - wydarzenie wyjątkowe, a sztuka oczywiście o...miłości.

Po spektaklu również będzie wyjątkowo i uroczyście.

W imieniu Burmistrza Miasta Mława zaprosimy publiczność na prezentację dwóch nowych słodkich wypieków, które mamy nadzieję, będą życzliwie przyjęte przez mieszkańców, odwiedzających Mławę gości i staną się symbolem naszego miasta.

Podczas Walentynkowego wieczoru - po raz pierwszy zaprezentowane będą:

wspaniałe torcikowe ciastko dla dwojga - Słodka Muława

oraz kruche ciasteczka - Mławskie Wojcieszki.

Oczywiście degustacja dla publiczności jest obowiązkowa.

Serdecznie zapraszamy!

16 lutego 2014 r. (niedziela) godzina 17:00, sala kina MDK.

Miejski Dom Kultury - Twoja przestrzeń do życia z pasją !!!



Walentynkowe spotkanie z teatrem

SEKCJA TEATRALNA UNIWERSYTETU III WIEKU

oraz

MIEJSKI DOM KULTURY W MŁAWIE

Serdecznie zapraszają na spektakl teatralny

pt.

„Tacy Sami, czyli rzecz o...”

16 lutego 2014 r. godz. 17.00

sala kina MDK

Scenariusz i reżyseria - Michał Jaros

Obsada: Barbara Kosecka, Jadwiga Rogozińska, Halina Jastrzębowska,
Maria i Józef Szlachtun, Elżbieta Rządiewicz.

Po spektaklu wszystkich mławian na delice zapraszamy.
Słodką Muławą i Wojcieszką urzeczcie się z nami!



Wstęp Wolny

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/juz-w-najblizsza-niedziele-16-lutego-wyjatkowy-walentynkowy-wieczor-w-mdk-sentymalnie-i>